
UCHWAŁA NR LXX/595/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2001 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 95 poz.1041/ w związku z art.18 i 19 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 9 poz. 31 i Nr 101 poz.
444, z 1992 r. Nr 21 poz. 86 z 1994 r. Nr 123 poz. 600 z 1996 r., Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz.
704, z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 poz. 770, Nr 123 poz. 780, z 1998 r.
Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983, Nr 160 poz. 1058 z 2000 r. Nr 88 poz. 983, Nr 95 poz.
1041/ i w związku z art. 88 lit. „a”, lit. „b” i lit. „d” ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. Prawo
działalności gospodarczej /Dz. U. z 2000 r. Nr 101 poz. 1178, Nr 86 poz. 958 i Nr 114, poz.
1193/ i w zw. z art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz.
U. Nr 98 poz. 602, Nr 123 poz. 779, Nr 160, poz. 1086, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 133
poz. 872, z 2000 r. Nr 12 poz. 136 i Nr 43 poz. 483/ i w zw. z art. 15 ust. 5 i ust. 7 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe /tekst jedn.: Dz. U. z 2000 r. Nr 50 poz. 601/
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2000 r. w sprawie wykonania
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. Nr 105 poz.1115/, a
także art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. Nr 62 poz. 718/, Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXVI/549/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 r. w sprawie

opłaty administracyjnej wprowadza się następujące uzupełnienia:

1.W § 1 dodaje się punkty 3 – 6 w brzmieniu:
”3/ dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej,
 4/ dokonanie zmiany we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
 5/ dokonanie zmian w opisie pojazdu i dotyczących osoby właściciela,
 6/ wydanie naklejki z hologramem, zawierającej numer zezwolenia na wykonywanie

krajowego zarobkowego przewozu osób taksówką osobową oraz numer boczny
taksówki .”



-  2  -

2. W § 2 dodaje się punkty 3 – 6 w brzmieniu:
„3/ za dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej – 114 zł,
 4/ za dokonanie zmiany we wpisie do ewidencji działalności gospodarczej – 57 zł,
 5/ za dokonanie zmian w opisie pojazdu i dotyczących osoby właściciela – 10 zł,
 6/ za wydanie naklejki z hologramem, zawierającej numer zezwolenia na wykonywanie

krajowego zarobkowego przewozu osób taksówką osobową oraz numer boczny
taksówki - 4 zł.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego .

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


